

YSK, AK Parti'nin bayraklı reklamı için durdurma kararı verdi

Yüksek Seçim Kurulu (YSK), AK Parti'nin dün yayınlanmaya başlayan Türk bayraklı reklamının yayınının durdurulmasına karar verdi. Oy birliđi ile alınan kararın uygulanması için Radyo Televizyon Üst Kurulu'na (RTÜK) ve Bilgi Teknolojileri ve İletişim Kurumu'na (BTK) yazı yazılmasına karar verildi.

Ak Parti'nin reklamlarla ilgili nasıl bir yol izleyeceđi merak ediliyor

Yüksek Seçim Kurulu (YSK), MHP YSK temsilcisi avukat Kürşat Ergün'ün başvurusu üzerine, Türk bayrađı, ezan sesi ve cami içinden görüntülerin yer aldığı AK Parti'nin reklam filminin yayınlanmasını durdurdu. YSK, kararı uygulanması için yarın Radyo ve Televizyon Üst Kurulu'na (RTÜK) gönderecek.



YSK, televizyonlarda da yayınlanan Ak Parti'nin reklam filminin durdurulmasıyla ilgili yapılan başvuruyu bugün karara bađladı. YSK, 298 sayılı Siyasi Partiler Kanunu ve siyasi parti reklamlarıyla ilgili genelge uyarınca Ak Parti'nin reklam filminin yayınlanmasını durdurdu. YSK, oybirliđiyle verdiđi bu kararı uygulaması için de yarın RTÜK'e gönderecek.

Başvuruyu yapan MHP YSK temsilcili avukat Kürşat Ergün, Őunları söyledi:

"Siyasi parti reklamlarında halkı rencide edici Őekilde dini ibareler hiđbir Őekilde kullanamazlar. Billboardlarda, afiŐlerde olduđu gibi televizyonlara verilen parti reklamlarında da aynı Őey geçerlidir. Reklam içeriđinde ezan sesinin yer alıyor olması, cami içinden bir takım görüntülere yer verilmesi, reklam filminde Türk bayrađının düşmesinin AKP'nin düşmesi, dolayısıyla AKP'ye verilecek desteđin Türk bayrađını yücelteceđi, diđer siyasi partilerin ise aynı deđildir imajının verilmesi ve Türk bayrađının görsel olarak kullanılıyor olması konusunda başvurumuzu yaptık. Yüksek Seçim Kurulu'da talebimizi uygun buldu ve oybirliđiyle kararını verdi. Yarın talimatı RTÜK'e geçecekler. RTÜK tarafından da derhal uygulanacak. Artık bu reklam yayınlanamayacak. YSK, kararını, 298 sayılı Siyasi Partiler Kanunu'ndaki propagandayı düzenleyen hükümler ile siyasi parti reklamlarıyla ilgili genelge uyarınca verdi. Bu hükümlerde, siyasi partilerin reklamlarında dini ibarelerin ve Türk bayrađının bulunamayacađı açıkça hüküm altına alınıyor."